famulo scutos decem auri . Item legavit Gran Janno eius famulo so

lidos centum parvorum, ultra salarium suum aquisitum . Item legavit

Jacobo eius famulo unum saleum divisatum panni albi et turchini,

item unum scutum auri . Item jusit et disposuit quod infrascripta eius

heres debeat et teneatur dare et restituere domino Monsignor de Toa

scutos viginti octo auri pro totidem mutuo receptis. Item jusit et ordi

navit quod infrascripta eius heres possit et debeat exigere a domino

Monsignor de Mondam scutos quinque auri pro totidem sibi per ip

sum testatorem mutuatis . Item exigere a domino Monsignor de la

Marcha eius consobrino scutos quindecim auri pro totidem sibi mu

tuatis . Item a domino Arduino de Malie (Maillé, Indre et Loire) eius

consobrino scutos viginti auri sibi per ipsum testatorem mutuatis . In

omnibus autem alijs suis bonis mobilibus et inmobilibus juribus et

accionibus tam presentibus quam futuris pudicam juvenem dominam

Joannam eius sororem juxta statuta consuetudinem et ritum Gallie

heredem universalem instituit et esse voluit : Comissarios vero et

executores huius sui testamenti ordinavit et esse voluit dominam

Artusiam eius matrem relictam qu . Magnanimi equitis Franciae

domini Oliverij de la Capella ; et dominum Monsignor de Archane

(Arquenay , Mayenne) et banc suam ultimam voluntatem et suum

ultimum testamentum asseruit esse velle , quam et quod jure testa

menti valere voluit et tenere , et si jure testamenti valere non posset,

valeat et teneat jure codicilorum vel alterius cuiusvis ultimae volun

tatis, quibus melius valere poterit firmiter et tenere . Laus Deo.

Lectum publicatum et vulgarizatum fuit suprascriptum testa

mentum per me notarium infrascriptum de mandato predicti domini

testatoris, comorantis in domo habitationis Reverendissimi domini Jo

annis Baptistae de Ponte Decani ecclesiae cathedralis Belluni , sita pe

nes ecclesiam cathedralem Civitatis Belluni , praesentibus Reverendo

domino presbitero Alexandro de Ponte Sachrista bellunensis qu . ser

Antonioli de Ponte, Reverendo domino presbitero Francisco de Ba

selicata , magistro Michaele filio magistri Nicolai Boati , ser Ruberto
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filio domini Josephi Trivella Gramaticae professoris de Vinzenzia, ! )

ser Antonio filio q . ser Francisci de Arlotis, testibus habitis vocatis

et ab ipso testatore visis et proprio ore rogatis , currente anno do

mini 1511 indictione 14 die vero veneris decimo mensis octobris .

XLIV.

14 ottobre 1511. Cadore.

Salvocondotto concesso dal Capitanio di Cadore ad Antonio

Piloni. (Piloni mss . )

:

Noi FILIPPO SALAMON per la Illustrissima et Eccellentissima ducal

Signoria de Venetia Conte et Capitaneo di Cadore iustis de causis

moti, tenore praesentium facemo libero salvo condutto et licentia al

provido homo ser Antonio Pillon de Cividal , che'l possi liberamente

vegnir de qui alla presentia nostra con uno compagno, commettendo

a tutti et cadauni capitanei di Centener , officiali et sudditi del di

stretto di Cadore sotto pena della forcha et d'esser confiscati i beni

suoi , che non ardiscano nè presumano modo aliquo molestar pè dis

turbar el ditto ser Antonio et compagno in parte alcuna, nè con

parolle nè con fatti : ma li sia concesso il transito libero et sicuro ;

acciò possi haver da lui quanto è expediente : et questa è la ferma

intention nostra .

In quorum fidem etc.

Ex Castro plebis Cadubrij die 14 mensis Octobris 1511 .

Çancellarius, mandato .

XLV.

15 novembre 1511. Belluno.

Accordo tra i 12 zattieri premiati dalla Repubblica . (Pro

tocollo del notajo Daniele Colle , carte 130 verso) .

In Christi nomine amen anno eiusdem nativitatis millesimo quin

gentesimo undecimo Indictione 14 die vero sabati quintodecimo men

sis novembris in hospitio ser Sandi de Cadula habitantis imburgo

Sancti Stefani Civitatis Belluni presentibus magistro Francisco qu.

Pauli de Cadubrio, magistro Xpistoforo qu . magistri Bartolomei de

Barpo et magistro Michaele qu. magistri Nicolai Boati testibus habitis

1 ) Giuseppe Faustini, o come era detto dai letterati , Giosippo Faustino , morto poi a Villach

nel 1512 .

1
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rogatis vocatis et aliis . Cum sit quod Antonius de la Gnella, Miotus

de la Gnella , Matheus de la Polla , Docetus (Danetus ? ) de Campo,

Nepzus qu. magistri Marci , Meus Joannis de Cortina, Antonius de .

Navasa, Michael de Sancto Michaele , Meus magistri Jacobi Livoti,

Joannes Andreas Vedestoni et Donatus de Beso zatari burgi Plavis

Civitatis Belluni ob eorum meritis habuerint et eis concessam fuerit

gratiam ab illustrissimo ducali dominio nostro Venetiarum , quod

unusquisque eorum habeat et habere debeat de pascuis comunalibus

Civitatis Belluni campos quindecim prout in litteris ducalibus con

tinetur , et cum esset diferentia inter Antonium de la Gnella et

Miotum de la Gnella ex una et Joannem Andream Vedestoni, Meum

Joannis de Cortina nomine Michaelis de Sancto Michaele absentis